主旨：

說明：

國立政治大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年4月8日

發文字號：
政羅家倫漢學字第1130010442號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
2024國立政治大學羅家倫國際漢學講座研究獎助學金申請辦法

​本校「羅家倫國際漢學講座研究獎助學金」即日起至113
年6月1日止開放申請，請轉知符合資格之學生提出申

請，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
三、

四、

​

旨揭研究獎助學金獎助領域以國際漢學研究為主，獎助

對象為國內外相關學系碩、博士研究生。

獎助方式及獎助期限如下：

碩士生每月新臺幣3萬元；博士生每月新臺幣5萬元。

獎助期限最少3個月，至多6個月。本次公告開放 113
年 9 月至114年2月(須於9月開始)或 114 年 2月至114年7
月(須於2月中旬後開始)此兩階段來校研究者申請，獎

助期間須在政大做研究，還請踴躍提出申請。

在國外之研究生，另補助經濟艙來回機票乙趟。

申請者須檢附申請表、2000字以內中文或英文研究計

畫、含著作目錄的簡歷表、在學證明及成績單、推薦信

二封、政大指導老師同意函，於113年6月1日前email至si
nologynccu@gmail.com提出申請。

申請表電子檔及其他資訊，請至「羅家倫國際漢學講座

官網 https://sinology.nccu.edu.tw/」下載。

正本：本校各單位(電子布告欄)、中央研究院、公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人
：
高小姐
電話
：
02-29393091

1130012868

總收文　113/04/08

第1頁，共2頁

副本：羅家倫國際漢學講座辦公室 113/04/08
15:00:17

第2頁，共2頁